SỞ Y TẾ HƯNG YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN MẮT ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

So'.jH1] /TB-BVM Hưng Yên, ngày Ầ 3 tháng -€ năm 2025
V/v Yêu cầu báo giá đối với gói thầu

mua hóa chất xét nghiệm

THÔNG BÁO
YÊU CÀU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện Mắt Hưng Yên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây
dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu "Mua sắm
hóa chất xét nghiệm" với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đon vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt Hưng Yên.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Bà: Phan Thị Nụ, Trưởng Khoa Dược- VTYT-KSNK, Bệnh viện Mắt

Hưng Yên.
Email: Khoaduocbvmhy@gmail.com

-S ố  ĐT: 0963.329.161
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.
Địa chỉ nhận báo giá: Khoa Dược- VTYT- KSNK, Bệnh viện Mắt Hưng

Yên, Số 66 đường An Vũ, phường Hiến Nam, TP Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên.

- Nhận qua Email: Khoaduocbvmhy@gmail.com
4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ ngày 13/6/2025 đến trước 17h ngày

23/6/2025 (Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét).
5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Danh mục Hóa chất xét nghiệm yêu cầu báo giá (có phụ lục kèm theo)
2. Mầu yêu cầu báo giá (cỏ phụ lục kèm theo)
3. Địa điểm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển, bảo quản hóa chất xét

nghiệm: Tại kho của khoa Dược, Bệnh viện Mắt Hưng Yên. Bên cung ứng chịu
trách nhiệm trong toàn bộ quá trình vận chuyển, cung cấp, bảo quản hàng hóa
đến bệnh viện.

mailto:Khoaduocbvmhy@gmail.com
mailto:Khoaduocbvmhy@gmail.com

4. Thời gian giao hàng dự kiến: 5 ngày kể từ khi có thông báo đặt hàng.
5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán

bằng chuyển khoản 100% giá trị hợp đồng sau khi hoàn thành nghiệm thu có
hóa đơn theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổ CNTT Bệnh viện (để đăng tải);
- Lưu: VT, Khoa Dược- VTYT-KSNK.

DANH MỤC HÀNG HÓA YÊU CẦU BÁO GIÁ
(Phụ lục kèm theo thông báo sổ Ắ/\C]/TB-B VM ngày Ầh / c /2025 của

Bệnh viện Mắt Hưng Yên)

TT Tên hàng
hoá Tiêu chuẩn kỹ thuật Quy cách

Đon vị
tính

Số lượng
dự kiến

mua

1 Dung dịch
pha loãng

Thành phần: Sodium chloride < 0.9%; Potassium chloride < 0.1%
Buffer < 0.3%; Preservative < 0.1%. Sản phẩm có xuất xứ thuộc các nước G7.
Tiêu chuẩn chất lượng ISO 13485:2016

Thùng 20L Thùng 02

2
Dung dịch
phá vỡ hồng
cầu

Thành phần: Detergent < 2.0%; Buffer < 1.0%. Có mã QR Code quản lý hoá
chất được tích hợp sẵn. Sản phẩm có xuất xứ thuộc các nước G7. Tiêu chuẩn
chất lượng ISO 13485:2016

Lọ 500ml Lọ 02

3

Vật liệu kiểm
soát chất
lượng xét
nghiệm định
lượng sinh
hóa mức 1

Huyết tưong người dạng đông khô, đã được khử fibrin cho các đại lượng đo sau:
Total Acid Phosphatase, Non-Prostatic Phosphatase, Albumin, Aik. Phosphatase,
ALT/GPT, a-Amylase, a-Amylase pancreatic, AST/GOT, Bilirubin total,
Bilirubin direct, Calcium, Cholesterol total, HDL-Cholesterol, LDL-Cholesterol,
Cholinesterase, CK-MB, CK-NAC, Copper, Creatinine, Glucose, GGT, Iron,
Lactate, LDH-P, LDH-L, Lipase, Magnesium, Phosphate Inorganic, Protein
Total, Triglycerides, Uric Acid, Urea, Zn.
Tiêu chuẩn chất lượng ISO 13485

Lọ 5 ml Lọ 02

4

Vật liệu kiểm
soát chất
lượng xét
nghiệm định
lượng sinh
hóa mức 2

Huyết tưomg người dạng đông khô, đã được khử fibrin cho các đại lượng đo sau:
Non-Prostatic Phosphatase, Albumin, Aik. Phosphatase, ALT/GPT, a-Amylase,
a-Amylase pancreatic, AST/GOT, Bilirubin Total, Bilirubin Direct, Calcium,
Cholesterol, HDL-Cholesterol, LDL-Cholesterol, Cholinesterase, CK-MB, CK-
NAC, Copper, Creatinine, Glucose, GGT, Iron, Lactate, LDH-P, LDH-L, Lipase,
Magnesium, Phosphate inorganic, Protein Total, Triglycerides, Uric Acid, Urea,
Zinc.
Tiêu chuẩn chất lượng ISO 13485

Lọ 5 ml Lọ 02

5 Chất hiệu
chuẩn dùng

Sử dụng để hiệu chuẩn các xét nghiệm:
Total Acid Phosphatase, Non-Prostatic, Albumin, Aik. Phosphatase, ALT/GPT, Lọ 5 ml Lọ 02

TT Tên hàng
hoá

Tiêu chuẩn kỹ thuật Quy cách Đom vị
tính

Số lượng
dự kiến

mua
cho máy xét
nghiệm sinh
hóa

a-Amylase, a-Amylase pancreatic, AST/GOT, Bilirubin total, Bilirubin direct,
Calcium, Cholesterol total, Cholinesterase, CK-NAC, CK-MB, Creatinine,
Copper, Iron, Glucose, GGT, Lactate, LDH-P, LDH-L, Lipase, Magnesium,
Phosphate Inorganic, Protein Total, Triglycerides, Uric Acid, Urea, Zinc.
Tiêu chuẩn chất lượng ISO 13485

Tổng: 05
khoản

Mẩu báo giá
(Phụ lục kèm theo thông báo số: /Ị4ỔJ /TB-BVM ngày Jb  /  í  /2025 của

Bệnh viện Mắt Hung Yên)

BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Mắt Hưng Yên

Trên cơ sở yêu cầu báo giá cùa Bệnh viện Mắt Hưng Yên, chúng tô i.... [ghi tên,
địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp
cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các
thành viên liên danh] báo giá cho các hóa chất xét nghiệm như sau:
1. Báo giá cho hóa chất xét nghiệm

ST
T

2

n

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu
liên quan)
2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi cụ
thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày ... tháng... năm. ..[ghi ngày
....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I - Ỵêu
cầu báo giá].
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng
nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài
liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy
định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá trị của các hóa chất xét nghiệm nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy
định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

...., ngày.... tháng....năm....
Đại diện họp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

(Kỷ tên, đóng dấu (nếu có))

Danh
mục
hàng
hóa

Ký, mã,
nhãn

hiệu, mode
i, hãng sản

xuat

n n i  ẠTiêu
chuẩ
n kỹ
thuật

Mã
HS

Năm
sản
xuất

Xuất Số
xứ lượng

Đon giá
(VNĐ)

Chi phí
cho các
dịch vụ

liên
quan

(VNĐ)

Thuế,
phí, 1|

phí(nếu
có)

(VND)

Thành
tiền

(VND)